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BÜLTEN 

Dışişleri Bakanlığı Kuzeydoğu Akdeniz 
Genel Müdür Yardımcısı Ali Murat        
Başçeri, Türkiye Cumhuriyeti’nin Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti nezdindeki         
Büyükelçisi olarak atandı.    

B üyükelçi Ali Murat Başçeri, Lefkoşa Büyükelçiliği’nde 
2001-2005 yılları arasında Başkatip ve Müsteşar, 2011- 

2013 yılları arasında Birinci Müsteşar ve Elçi-Müsteşar ola-
rak iki ayrı dönemde görev yapmıştı.  

 

Büyükelçi Başçeri Lefkoşa Büyükelçiliği’nde uzun yıllara 
dayanan tecrübesinin yanında,  Dışişleri Bakanlığımız Mer-

kez Teşkilatı’nda 2013’ten bu yana Kıbrıs konularından da 
sorumlu Kuzeydoğu Akdeniz Genel Müdür Yardımcılığı’nda 
Daire Başkanı, Genel Müdür Yardımcısı Vekili ve son olarak 
da Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktaydı. 

 

Ali Murat Başçeri, Türkiye Cumhuriyeti’nin Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti nezdindeki 22. Büyükelçisi olarak göreve 
başlayacaktır.   
 

                         

 

 Türkiye’nin Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti nezdinde yeni 
Büyükelçisi Ali Murat Başçeri (s.1) 

 KKTC’de 2018-2019 Adli Yılı açılışı (s.2) 

 TBMM Dışişleri Komisyonu Heyeti’nin KKTC ziyareti (s.2)  

 “2018 Yılı Küresel İnsani Yardımlar Raporu”nda Türkiye  

                   (s.3)  

 

İçindekiler  

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde       
 2018-2019 Adli Yılı törenle açıldı.  
(17 Eylül 2018) 

 
2018-2019 Adli yılının açılışı için Lefkoşa’da düzenlenen 
törene; Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Meclis Başkanı 
Teberrüken Uluçay, Başbakan Tufan Erhürman ile Büyükel-
çi Derya Kanbay ve yetkililer katıldı. Yeni adli yılın açılışında 
Yüksek Mahkeme Başkanı Narin Ferdi Şefik, Barolar Birliği 
Başkanı Hasan Esendağlı ve Cumhurbaşkanı Mustafa Akın-
cı birer konuşma yaptı.  

 

KKTC Yüksek Mahkeme Başkanı Şefik’in davetine icabetle 
adli yıl açılış törenine Türkiye’den, Yargıtay ve Danıştay  
temsilcileri, Anayasa Mahkemesi Başkanlığı’ndan Anayasa 
Mahkemesi Başkanvekili, Uyuşmazlık Mahkemesi Başkanı, 
Anayasa Mahkemesi Üyesi ve Raportör Hakimi katıldı.                   

 

 

Fotoğraf: T.A.K.  
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İstanbul Milletvekili Emekli Büyükelçi      
Volkan Bozkır başkanlığındaki 27. Dönem 
TBMM Dışişleri Komisyonu heyeti, ilk resmi 
yurtdışı ziyaretini 16-17 Eylül 2018            
tarihlerinde KKTC’ye gerçekleştirdi.  

B ursa Milletvekili Atilla Ödünç, Antalya Milletvekili 
Sena Nur Çelik, İstanbul Milletvekili Emekli Büyükel-

çi Ünal Çeviköz, Erzurum Milletvekili Kamil Aydın ve 
Aydın Milletvekili Emekli Büyükelçi Aydın Adnan Sez-
gin’in yer aldığı heyet 16 Eylül Pazar akşamı Başbakan 
Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Kudret Özersay tarafın-
dan verilen akşam yemeğine katıldı.    

Heyet, 17 Eylül günü ise KKTC Cumhurbaşkanı Musta-
fa Akıncı, Cumhuriyet Meclisi Başkanı Teberrüken Ulu-
çay ve Başbakan Tufan Erhürman ile Başbakan Yar-
dımcısı ve Dışişleri Bakanı Kudret Özersay tarafından 
kabul edildi. Ziyaret kapsamında ayrıca, KKTC Cumhu-
riyet Meclisi’nin Avrupa Parlamentosu ve AKPM toplan-
tılarına katılan milletvekilleriyle çalışma toplantısı ger-
çekleştirildi. 
  

Fotoğraflar: T.A.K. Ve T.B.M.M. Dışişleri Komisyonu 
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Türkiye 2017 yılında en fazla küresel      
insani yardım yapan ülke oldu. 
 

İ 
ngiltere’de yerleşik "Development Initiatives" adlı kuruluş 
bünyesinde yer alan "Küresel İnsani Yardım" programı 

tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardımlar Raporu’na 
göre Türkiye 2017 yılında 8,07 milyar ABD Doları ile en 
fazla küresel insani yardım yapan ülke olarak kaydedildi. 
   
Raporda,  
 
- Türkiye’yi 6,68 milyar dolar ile ABD’nin takip ettiği; sırasıy-
la Almanya (2,99 milyar dolar), Birleşik Krallık (2,52 milyar 
dolar) ve AB kurumlarının (2,24 milyar dolar) izlediği, 
 
- İnsani yardımların milli gelire oranı temelinde yapılan sıra-
lamada da ülkemizin % 0,85 ile birinci sırada olduğu, 
 
- Türkiye’nin insani yardım miktarının büyük oranda ülke-
mizde barınan Suriyelilere yönelik yapılan harcamalardan 
oluştuğuna vurgu yapıldığı, 
 
- 2017 yılında, Suriye, Yemen, Irak, Filistin ve Güney Su-
dan'ın yaşadıkları krizler sebebiyle, en fazla yardım alan 
ülkeler olarak yer aldığı belirtildi. 
 
“Küresel İnsani Yardım” programının geçen yılki raporunda 
ülkemiz 2016 yılında 6 milyar dolar insani yardım miktarıyla 
ABD’den (6,3 milyar dolar) sonra ikinci sırada yer almıştı. 
 
2016 yılında milli gelirinin % 0,75’ini insani yardım için ayı-
ran Türkiye “Dünya’nın en cömert ülkesi” olarak nitelendiril-
mişti.  
 


